En tal virtud, le corresponde ejercer las facultades señaladas en la Ley y 
el Estatuto. 

pS El estatuto de la compañía, consta en la escritura pública de constitución 
otorgada ante el Notario Séptimo del cantón Ambato, el veintiséis de abril 
del 2.001, inscrita en el Registro Mercantil Cantón Ambato, bajo el 
número doscientos cincuenta y ocho (258), el 24 de mayo del 2.001. 

Yo, Gladys Eva Lascano López, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el 
nombramiento de Presidenta de la compañía ¡AYGROUP CIA. LTDA. 

Ambato, 28 de mayo del 2.001. 

pr 228 
Gladys Eva Lascano López 
PRESIDENTA 
c.c.

[...]

extrajudicial de la compañía, . 

El estatuto de la compañía, consta en la escritura pública de constitución 
otorgada ante el Notario Séptimo del Cantón Ambato, el veintiséis de 
abril del 2001, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Ambato, bajo 

el número doscientos cincuenta y ocho (258), el 24 de mayo del 2.001. 

. Atentamente, 

Úlaotie Eto falo 

ayá Eva Lascano López 
ESIDENTA Y 

p 

Yo, Gladys Ana Alvarado Lascano, de nacionalidad ecuatoriana, acepto 
el nombramiento de Gerente General de la compañía lAVGROUP CIA. 
LTDA. Ambato, 28 de mayo del 2.001.

[...]

SELLADA Y FIIMADA EN LA MISMA FEGRA Y LUGAR DN 5U CILESRICION.- 

Queda inscrita con esta fecha la presente "DOcrÍtura , juntamente con Pu Resolución - 

N9 02,4,DIC.23% de le Intendencia de Compañias de Ambato, de noviembre 26 del - 

2,002, bajo el número: Quinientos once (511) del Registro Mercantil.” Se anotó - 

con el N* 5104 del Libro Repertorio.” Di cumplimiento a la disposición constante 

en el Artículo Tercero de dicha Resolución,” Queda archivada una copia, las ¿ends e» 

o fuerón devueltas .- Ambato Diciembre 6 del 2.002, «bo Corrgegido vale)